
Duomenų lapai

TextFlow 12

ESD europinio standarto talpų vežimėlis, Tipas: TE37

Užsakymo data

Užsakymo numeris 971970 TE37

GTIN 4067263515623

Produktų klasė 9GD

Aprašymas

Modelis:
Įžemintas europinio standarto talpų vežimėlis stabilios plieno konstrukcijos. Platformos
pagamintos iš sulankstyto lakštinio metalo, reguliuojamos kas 280 mm. Lentynas galima
įvairiai prisukti ir pakreipti 15° ar 30° kampu, kad būtų patogiau išimti dėžes. Apatinė lentyna
pritvirtinta prie rėmo, jos negalima pakreipti. Įžeminta Haptoprene® rankena iš smūgiams
atsparaus polipropileno. Įžeminti ratukai:2 fiksuoti ir 2 valdomi ratukai (su fiksatoriumi) su
žymių nepaliekančia TPE poliuretano danga, stebulės su ritininiais guoliais.
Paskirtis:
Tinka naudoti EPA su laidžiomis grindimis. Įžeminimas vyksta per ratus, atskira įžeminimo jungtis
nebūtina. Visos plastikinės dalys yra laidžios ir suprojektuotos taip, kad būtų išvengta iškrovų
paviršiuje.
Standartas:
DIN EN 61340-5-1
Spalva:
Šviesiai pilkos spalvos, panašus į RAL 7035 dengtas milteliniu būdu.
Pastaba:
Parduodama atskiromis dalimis, nes taip pigiau transportuoti. Parduodama nesumontavus.
Tinkamas europinio standarto talpas rasite Nr. 972350.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Aukštis 1735 mm

Gylis 670 mm

Ratuko ⌀ 125 mm

Kiekvienos lentynos keliamoji galia 50 kg

maksimali keliamoji galia 250 kg

Lentynos gylis 610 mm

Stabilių ratukų be stabdžių skaičius 2

Plotis 1300 mm

Svoris 85 kg

Kampas reguliuojamas 15 laipsniai

Kampas reguliuojamas 30 laipsniai

Ratukų medžiaga TPE

Lentynos plotis 1240 mm

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Valdomų ratukų su stabdžiais skaičius 2

Reguliuojamas aukštis kas 280 mm

Produkto rūšis Medžiagų vežimėlis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


